Российская  Федерация

Республика Алтай

Муниципальное  образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»

	[image: image1.jpg]

	Россия Федерацияязы

Алтай Республика

Муниципал тізілмі

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                          ЧЕЧИМ
с. Усть-Кокса

О деятельности Совета депутатов

МО «Усть-Коксинский район» четвертого созыва

за 2021 год.
Заслушав информацию  Главы муниципального образования «Усть-Коксинский район»  Акимова О.В. «О деятельности Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» четвертого созыва за 2021 год», Совет депутатов Муниципального Образования «Усть-Коксинский район» РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.
2. Депутатам активизировать работу на своих избирательных округах.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО «Усть-Коксинский район» РА    ______________ О.В. Акимов